
TEDE, Kara'van
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Jedzie dalej karawan, psy będą szczekać
(Hoł hoł hoł) Gdzie jest przekaz?
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Gdzie jest przekaz? Co to przekaz?
Te wszystkie prawdy które znać trzeba? Po to czekasz?
No to nie patrz, no to nie słysz
Nie ma przebacz. No bo niezbyt
Mnie obchodzi kim są oni i nie obchodzi mnie seria porad
Robi się z tego śmieszny serial, reżyseria Borat
Niezbyt wierzę w Boga, znam jego przykazania
Staram się je stosować w życiu, przynajmniej mam taki zamiar
Idź już, nie mów mi znów tych prawd, jesteś z tym już nudny tak
Znowu słyszę wtórny rap, smutny track bo okrutny świat
Props mencie za empatie, w apartamencie z patiem, faaak
Licząc papier na rapie przekaz dawać jest łatwiej
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Nie muszę być jak wszyscy, prowadzę byt co błyszczy
Nie radze nikomu jak żyć, marzę że każdy z nich myśli
Parze kiedy ważę korzyści, karzę jak ważę korzyści
Gaże jak ważę korzyści, to raczej kojarzę jak wyścig
Sam będziesz brawa bil te mi rap gra wpierdala piłkę im
Rany, ktoś ma problem z tyłkiem, o o o, zerwany gwint
Larry Flint, Larry Flint, skandalista Larry Flint
Obserwuje te instagramy, instant gramy, stary magnifique
Many plik, many plik, zarabiany jest many plik
Mamy blichtr, mamy blichtr, kurwa widzę jak mamy blichtr
Czuje się oszukany dziś, coś jest nie tak, gdzie jest bieda
Ktoś tu się jednak sprzedał i to jest przekaz
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Jest tyle tych rozkminek, hasztagi: nie nawinę
Aż tak nie nienawidzę żeby wjebać cię na minę
Sam już stoisz na niej, nie ruszaj reebokiem
Jesteś w reklamie, przemywam oczy, clean, o, płyn do mycia okien
Kurwa w sumie jest przekaz, mówię o sumie na przelew
Mówię o kwotach na czekach, czujesz, zawsze tu jest interes
Esencja bycia raperem: pomija zwłaszcza jeden aspekt:
Kaskę. Podając laskę w polskim Aspen
Parę bzdetów z netu, kilka maksym plus epitetów garść
Tak to jedna z receptur tego konceptu idealny track
Idealny drug, klient i tak wraca sam po to
Bo jak kurwa przestaje ćpać zostaje sam ze swoją tępotą
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